
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1278
Ano 2025

Página 1 de 11

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de termo aditivo 2 ....................................................... 

Prefeitura Municipal de Auriflama
Atos Administrativos

Outros atos administrativos 3 ................................................. 
Licitações e Contratos

Extrato de Adjudicação e Homologação 7 ............................... 
Extrato de Contrato 8 .............................................................. 
Resumo de ATA 9 .................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
APAE de Auriflama
CNPJ: 49.965.742/0001-40
Telefone: (17) 3482-1735
Celular:
E-mail: apae.auriflama@outlook.com
Clemente Antunes Costa, nº 63-129 - Santa Maria - CEP:
15350-220
Auriflama - SP
Site: apaeauriflama.org.br
Câmara Municipal de Auriflama
CNPJ: 51.842.334/0001-43
Telefone: (17) 3482-1279
Celular:
E-mail: cmauriflama@gmail.com
Rua João Pacheco de Lima, nº 56-31 - Centro - CEP:
15350-009
Auriflama - SP
Site: https://www.cmauriflama.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ: 45.660.594/0001-03
Telefone: (17) 3482-9000
Celular:
E-mail: prefeitura@auriflama.sp.gov.br
Av. João Pacheco de Lima, nº 44-65 - Centro - CEP:
15350-000
Auriflama - SP
Site: https://www.auriflama.sp.gov.br

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO 
ADMINISTRATIVO N.º 003/2024 

 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 
Contratante: Câmara Municipal de Auriflama-SP. 
Contratada: MARTA MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO SANTOS-ME 
Valor: R$30.663,00 (trinta mil, seiscentos e sessenta e três reais). 
Assinatura: 01 de agosto de 2025. 
Objeto: O presente Termo Aditivo tem como objeto prorrogar o prazo de vigência do 
Contrato Público Administrativo n.º 03/2024, nos moldes do art. 106 da Lei n.º 
14.133/2021, pelo prazo de mais 12 (doze) meses. 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1278
Ano 2025

Página 2 de 11

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos
Extrato de termo aditivo

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


INFORMATIVO

A  Prefeitura  Municipal  de  Auriflama  vem,  por  meio  desta,

informar a toda população, que se encontra disponível nos locais abaixo citados a

urna para votarem para a escolha do Show em comemoração ao mês de aniversário

da cidade, durante a 31ª Festa do Peão Boiadeiro 2.025, que acontecerá nos dias 06

a 08 de novembro de 2.025. Está enquete diz respeito ao show que será realizado

no dia 07/11/2.025 (sexta feira) tendo como atração o artista mais votado.

     A  votação  ocorrerá  entre  os  dias  12/08  à  19/08/2.025,  e  a  urna  se

encontrará presente nos seguintes locais:

- Departamento de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo (Biblioteca Municipal);
- Setor de Lançadoria, Engenharia, Recursos Humanos;
- Paço Municipal “Pedro Matarézio”
- Departamento de Assistência e Promoção Social;
- Departamento de Obras e Serviços Urbanos e Meio Ambiente;

Ademais, as opções para o evento são: 

Bruna Viola
Fiduma e Jeca
Panda

Auriflama-SP, 12 de agosto de 2.025.

FERNANDO DE SOUZA NASCIMENTO
Diretor do Departamento de Administração e Finanças

Página 1 de 1

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1278
Ano 2025

Página 3 de 11

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Atos Administrativos

Outros atos administrativos

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 
Audiência Pública sobre a Execução dos Recursos da Lei Aldir Blanc (Ciclo 2). 

 
 O Departamento Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, no uso de suas 
atribuições legais e considerando: 

o princípio da gestão democrática e compartilhada, previsto no inciso V do art. 3º da Lei 
Federal nº 14.399, de 08 de julho de 2022 (Política Nacional Aldir Blanc); 

o disposto no § 4º do art. 9º do Decreto nº 11.740, de 18 de outubro de 2023, que exige 
discussão e consulta à comunidade cultural sobre a execução dos recursos; 

o art. 18 da Portaria MINC nº 200, de 11 de abril de 2025, e seu parágrafo único, que 
determinam a realização de ao menos um evento presencial de participação social, 

 
Torna público o presente edital de convocação para Audiência Pública, conforme segue: 
 
Objetivo 

Promover consulta e escuta pública à comunidade cultural e demais atores da sociedade 
civil acerca da aplicação dos recursos da Lei Aldir Blanc, especificamente do Ciclo 2, e 
colher sugestões para os futuros instrumentos de seleção. 
 
Observação 

Nesta audiência serão discutidos exclusivamente os recursos relativos ao Ciclo 2 da 
Política Nacional Aldir Blanc. 
 
Data, Horário e Local 
Data: 25/08/2025 

Horário: 19 h 

Local: Departamento de Cultura (Biblioteca Pública) 
 
Público-Alvo 

Artistas, grupos e coletivos culturais; produtores, agentes e entidades do setor; gestores 
públicos; pesquisadores; estudantes e demais interessados. 
 
Pauta 

a) Abertura e apresentação dos objetivos; 
b) Exposição técnica sobre a execução dos recursos do Ciclo 2; 
c) Espaço para manifestação oral dos participantes; 
d) Registro de propostas; 
e) Encaminhamentos finais e encerramento. 
 
Registro 

As
si

na
do

 p
or

 1
 p

es
so

a:
 R

IC
AR

D
O

 IN
AC

IO
 M

AN
O

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tro
ni

ca
m

en
te

. C
on

fir
a 

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o 
lin

k:
 h

ttp
s:

//a
ur

ifl
am

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r:2
05

3/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/F
21

C
D

1F
65

C
7B

4D
A8

82
94

76
F3

2B
1F

F6
3C

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1278
Ano 2025

Página 4 de 11

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Atos Administrativos

Outros atos administrativos

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

Será lavrada ata com resumo das contribuições, que ficará disponível para consulta no 
portal da transparência. 
 
Disposições Finais 

a) Este edital entra em vigor na data de sua publicação. 
b) Maiores informações podem ser obtidas na sede do Departamento Municipal de 
Cultura, Esporte, Lazer e Turismo. 
c) Caso ocorra impedimento de última hora, nova data será comunicada previamente. 
 

Auriflama/SP, 11 de agosto de 2025. 
 

 
RICARDO MANO 

Diretor do Departamento Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo 

 
 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 1
 p

es
so

a:
 R

IC
A

R
D

O
 IN

A
C

IO
 M

A
N

O
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tro

ni
ca

m
en

te
. C

on
fir

a 
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o 

lin
k:

 h
ttp

s:
//a

ur
ifl

am
a.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r:2

05
3/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/F

21
C

D
1F

65
C

7B
4D

A
88

29
47

6F
32

B
1F

F6
3C

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1278
Ano 2025

Página 5 de 11

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


MUNICÍPIO DE AURIFLAMA
RUA RUA JOÃO PACHECO DE LIMA, Nº 44-65 - CENTRO - CNPJ: 45.660.594/0001-03
AURIFLAMA/SP - CEP 15.350-009
FONE: (17)3482-9000

CÓDIGO DE ACESSO
F21CD1F65C7B4DA8829476F32B1FF63C

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo
https://auriflama.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/F21CD1F65C7B4DA8829476F32B1FF63C

Assinante: RICARDO INACIO MANO em 12/08/2025 08:07:59
CPF:***.***-.088-26
Certificadora: MUNICÍPIO DE AURIFLAMA - CA

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1278
Ano 2025

Página 6 de 11

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Extrato de Adjudicação e Homologação 3 LEONARDO JOÃO PINA DE PAULA,
Diretor do Departamento de Obras e Serviços Urbanos de Auriflama, Estado de
São  Paulo,  usando  de  suas  atribuições  legais,  resolve:-HOMOLOGAR  o
Processo  nº  5223/2.025 3  Processo  Licitatório  nº  121/2.025  3  Pregão
Eletrônico  nº  28/2.025,  por  estar  regular  e  formalmente  em  ordem  às
empresas:  P.B.  FER  MATERIAIS  P/CONSTRUÇÃO  LTDA-EPP,  inscrita  no
CNPJ/MF  sob  o  nº  64.676.778/0001-06,  estabelecida  na  Av.  Francisco
Custodio Pacca,  N.º  1675, Vila Municipal,  Pereira Barreto/SP, CEP: 15.700-
130, no valor de  R$ 59.850,90 (cinquenta e nove mil, oitocentos e cinquenta
reais  e  noventa  centavos),  empresa  RIBERLED  MATERIAIS  ELÉTRICOS
LTDA, inscrita sob o CNPJ/MF sob o n.º 41.433.825/0001-87, estabelecida na
Rua  Luiz  Carlucci  Sobrinho,  n.º  198,  Residencial  e  Comercial  Palmares,
Ribeirão  Preto/SP,  CEP:  14.092-560,  no  valor  de  R$  6.790,00  (seis  mil,
setecentos e noventa reais), empresa TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA,  inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 56.004.897/0001-86, estabelecida na Rua R6, n.º 237,
Setor Oeste, Goiânia/GO, CEP: 74.125-080, no valor de R$ 3.631,00 (três mil,
seiscentos  e  trinta  e  um reais),  empresa  MIRIAM SUZANA MORETTI  ME,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 45.127.054/0001-50, estabelecida na Rua Fausto
Floriano de Toledo, n.º 1519, Willians III, Garça/SP, CEP: 17.402-320, no valor
de R$ 17.951,00 (dezessete mil, novecentos e cinquenta e um reais), empresa
LENDÁRIO COM IMPORTAÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, inscrita
no  CNPJ/MF  sob  o  nº  52.203.880/0001-05,  estabelecida  na  Av.  Guilherme
Cotching, n.º 782, V. Maria Baixa, São Paulo/SP, CEP: 02.113-010, no valor de
R$  4.787,00  (quatro  mil,  setecentos  e  oitenta  e  sete  reais),  empresa
FERREIRA & KOHLER ILUMINACAO LTDA, inscrita  no CNPJ/MF sob o nº
53.111.090/0001-54, estabelecida na rua juiz Osvaldo Rea Horn, nº 440, sala
comercial  box 125,  bairro Meia Praia,  Navegantes-SC, CEP 88.372-096, no
valor de R$ 8.165,00 (oito mil, cento e sessenta e cinco reais), empresa DIPAR
FERRAGENS  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  16.868.674/0001-42,
estabelecida  na  rua  Abilio  Lotario  Machry,  n.º  437,  Loteamento  Anzanello,
Erechim/RS. CEP: 99.700-010, no valor de R$ 11.955,40 (onze mil, novecentos
e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos), empresa ANTONIO CARLOS
BARCELOS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 43.144.622/0001-04, estabelecida
na rua Laissa Cristina Freneda, n.º 165, Residencial Ary Attab, São José do Rio
Preto/SP, CEP: 15.040-643, no valor de R$ 8.039,00 (oito mil e trinta e nove
reais) e a empresa BRUNO TEIXEIRA ALVES EVOLUZ, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 44.687.670/0001-01, estabelecida na rua Benjamim Constant,  178,
Paraíso, Guanambi/BA, CEP: 46.430-000, no valor de R$ 744,00 (setecentos e
quarenta  e  quatro  reais),  referente  ao  registro  de  preços  para  a  eventual
contratação de empresa para aquisição de materiais elétricos para atender as
necessidades do departamento de obras e serviços urbanos, durante o período
de 12  meses,  conforme condições,  quantidades  e  exigências  estabelecidas
neste edital e seus anexos. Auriflama/SP, 12 de agosto de 2.025.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1278
Ano 2025

Página 7 de 11

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Adjudicação e Homologação

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DO CONTRATO Nº 127/2.025 3 CONCORRÊNCIA Nº 03/2.024

Processo nº 0200004926/2.024

Contrato nº 127/2.025. 

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,
pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº
45.660.594/0001-03.

CONTRATADA: NOROMIX CONCRETO S/A - DEMAIS, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 10.558.895/0001-38, com sede na cidade de São Paulo, Estado de
São  Paulo,  na  Rua  Joaquim Floriano,  nº  888,  Conj.  605,  Itaim  Bibi,  CEP:
04.534-003.

FUNDAMENTO  LEGAL  DO  CONTRATO:  O  contrato  decorre  do  Ato  de
Concorrência nº 03/2.024, fundamentado no Art. 28, II, da Lei nº 14.133/21.

OBJETO: Contratação de empresa especializada através de Ata de Registro de
Preços  para  a  execução  de  infraestrutura  urbana  com  intervenções  de
recapeamento asfáltico em CBUQ (Concreto Betuminoso Usinado a Quente),
microrrevestimento,  fresagem,  reciclagem  de  pavimento  asfáltico  e
componentes  de  sinalização  viária  no  Município  de  Auriflama-SP,  por  um
período de 12 meses nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

VIGÊNCIA: 07/08/2.025 à 06/11/2.025.

DOTAÇÃO: Ficha: 075 3 02.06.00 3 4.4.90.51.00 3 Obras e Instalações.

VALOR:  R$  254.216,01  (duzentos  e  cinquenta  e  quatro  mil,  duzentos  e
dezesseis reais e um centavo). 

Auriflama/SP, 11 de agosto de 2.025.

LEONARDO JOÃO PINA DE PAULA
Diretor do Departamento de Obras e Serviços Urbanos

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1278
Ano 2025

Página 8 de 11

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Contrato

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Resumo da Ata para registro de Preços referente ao  Processo Administrativo
5223/2.025  3  Processo  Licitatório  121/2.025  3  Pregão  SRP  28/2.025.  O
Município de Auriflama através do Sr. Leonardo João Pina de Paula 3 Diretor
do Departamento de Obras e Serviços Urbanos, usando das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o resumo da ata para
Registro  de  Preço  das  empresas:  P.B.  FER  MATERIAIS  P/CONSTRUÇÃO
LTDA-EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 64.676.778/0001-06, estabelecida na
Av.  Francisco Custodio Pacca,  N.º  1675,  Vila  Municipal,  Pereira Barreto/SP,
CEP: 15.700-130, nos valores de: item 07 3 R$ 1.270,00 (um mil, duzentos e
setenta reais), item 08 3 R$ 3.090,00 (três mil e noventa reais), item 09 3 R$
5.900,00 (cinco mil e novecentos reais), item 10 3 R$ 1.000,00 (um mil reais),
item 14 3 R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), item 15 3 R$ 1.675,00 (um
mil,  seiscentos  e  setenta  e  cinco  reais),  item  16  3  R$  2.450,00  (dois  mil,
quatrocentos e cinquenta reais), item 17 3 R$ 6.650,00 (seis mil, seiscentos e
cinquenta reais), item 18 3 R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais), item 19 3
R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), item 20 3 R$ 1.290,00 (um mil,
duzentos e noventa reais), item 21 3 R$ 1.080,00 (um mil e oitenta reais), item
22 3 R$ 1.530,00 (um mil,  quinhentos e trinta reais),  item 23 3 R$ 930,00
(novecentos e trinta reais), item 24 3 R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais),
item 33 3 R$ 279,50 (duzentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos),
item 34 3 R$ 279,50 (duzentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos),
item 35 3 R$ 294,50 (duzentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos),
item 36 3 R$ 294,50 (duzentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos),
item 37 3 R$ 4.000,00 (quatro mil reais), item 38 3 R$ 4.400,00 (quatro mil e
quatrocentos reais), item 39 3 R$ 3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta
reais), item 40 3 R$ 1.000,00 (um mil reais), item 41 3 R$ 3.400,00 (três mil e
quatrocentos reais), item 42 3 R$ 2.525,00 (dois mil, quinhentos e vinte e cinco
reais), item 44 3 R$ 718,50 (setecentos e dezoito reais e cinquenta centavos),
item 45 3  R$ 189,00  (cento  e  oitenta  e  nove reais),  item 47 3  R$ 629,00
(seiscentos e vinte e nove reais), item 48 3 R$ 405,00 (quatrocentos e cinco
reais), item 49 3 R$ 556,00 (quinhentos e cinquenta e seis reais), item 50 3 R$
194,40 (cento e noventa e quatro reais e quarenta centavos), item 59 3 R$
350,00  (trezentos  e  cinquenta  reais),  item  60  3  R$  350,00  (trezentos  e
cinquenta reais), item 61 3 R$ 175,00 (cento e setenta e cinco reais), item 69 3
R$ 576,00 (quinhentos e setenta e seis reais), item 70 3 R$ 740,00 (setecentos
e quarenta reais) e item 71 3 R$ 380,00 (trezentos e oitenta reais),  empresa
RIBERLED MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, inscrita sob o CNPJ/MF sob o n.º
41.433.825/0001-87,  estabelecida  na  Rua  Luiz  Carlucci  Sobrinho,  n.º  198,
Residencial e Comercial Palmares, Ribeirão Preto/SP, CEP: 14.092-560,  nos
valores de: item 11 3 R$ 4.150,00 (quatro mil, cento e cinquenta reais) e item
12 3 R$ 2.640,00 (dois mil, seiscentos e quarenta reais), empresa TRIUNFO
ILUMINAÇÃO  LTDA,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  56.004.897/0001-86,
estabelecida na Rua R6, n.º 237, Setor Oeste, Goiânia/GO, CEP: 74.125-080,
nos valores de: item 32 3 R$ 3.631,00 (três mil, seiscentos e trinta e um reais),

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1278
Ano 2025

Página 9 de 11

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Resumo de ATA

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


empresa  MIRIAM  SUZANA MORETTI  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
45.127.054/0001-50, estabelecida na Rua Fausto Floriano de Toledo, n.º 1519,
Willians III, Garça/SP, CEP: 17.402-320, nos valores de: item 64 3 R$ 5.705,00
(cinco mil, setecentos e cinco reais), item 65 3 R$ 3.276,00 (três mil, duzentos
e setenta e seis reais) e item 66 3 R$ 8.970,00 (oito mil, novecentos e setenta
reais), empresa LENDÁRIO COM IMPORTAÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 52.203.880/0001-05, estabelecida na Av.
Guilherme Cotching, n.º 782, V. Maria Baixa, São Paulo/SP, CEP: 02.113-010,
nos valores de: item 46 3 R$ 1.580,00 (um mil, quinhentos e oitenta reais), item
67 3  R$ 3.207,00 (três  mil,  duzentos  e  sete  reais),  empresa FERREIRA &
KOHLER ILUMINACAO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 53.111.090/0001-
54, estabelecida na rua juiz Osvaldo Rea Horn, nº 440, sala comercial box 125,
bairro Meia Praia, Navegantes-SC, CEP 88.372-096, nos valores de: item 51 3
R$ 1.680,00 (um mil, seiscentos e oitenta reais), item 52 3 R$ 2.250,00 (dois
mil, duzentos e cinquenta reais) e item 53 3 R$ 4.235,00 (quatro mil, duzentos
e  trinta  e  cinco  reais),  empresa  DIPAR  FERRAGENS  EIRELI,  inscrita  no
CNPJ/MF  sob  o  nº  16.868.674/0001-42,  estabelecida  na  rua  Abilio  Lotario
Machry,  n.º  437,  Loteamento Anzanello,  Erechim/RS. CEP: 99.700-010,  nos
valores de: item 25 3 R$ 1.104,60 (um mil, cento e quatro reais e sessenta
centavos), item 26 3 R$ 1.094,40 (um mil, noventa e quatro reais e quarenta
centavos),  item  27  3  R$  1.103,40  (um  mil,  cento  e  três  reais  e  quarenta
centavos), item 28 3 R$ 1.058,40 (um mil, cinquenta e oito reais e quarenta
centavos), item 29 3 R$ 1.277,40 (um mil, duzentos e setenta e sete reais e
quarenta centavos), item 30 3 R$ 1.099,80 (um mil, noventa e nove reais e
oitenta centavos), item 31 3 R$ 1.280,40 (um mil, duzentos e oitenta reais e
quarenta centavos), item 43 3 R$ 1.485,00 (um mil, quatrocentos e oitenta e
cinco reais), item 54 3 R$ 1.824,00 (um mil, oitocentos e vinte e quatro reais),
item 62  3  R$  314,00  (trezentos  e  quatorze  reais)  e  item 63  3  R$  314,00
(trezentos e quatorze reais), empresa ANTONIO CARLOS BARCELOS, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 43.144.622/0001-04, estabelecida na rua Laissa Cristina
Freneda,  n.º  165,  Residencial  Ary  Attab,  São  José  do  Rio  Preto/SP,  CEP:
15.040-643,  nos valores de: item 01 3 R$ 1.475,00 (um mil, quatrocentos e
setenta e cinco reais), item 02 3 R$ 2.125,00 (dois mil, cento e vinte e cinco
reais),  item 03  3  R$ 45,00  (quarenta  e  cinco  reais),  item 04  3  R$ 475,00
(quatrocentos e setenta e cinco reais), item 05 3 R$ 475,00 (quatrocentos e
setenta e cinco reais), item 06 3 R$ 300,00 (trezentos reais), item 55 3 R$
2.070,00 (dois mil e setenta reais), item 56 3 R$ 900,00 (novecentos reais),
item 57 3 R$ 90,00 (noventa reais) e item 58 3 R$ 84,00 (oitenta e quatro
reais), e a empresa BRUNO TEIXEIRA ALVES EVOLUZ, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 44.687.670/0001-01, estabelecida na rua Benjamim Constant,  178,
Paraíso, Guanambi/BA, CEP: 46.430-000, nos valores de: item 13 3 R$ 744,00
(setecentos e quarenta e quatro reais), referente ao Registro de Preços para
eventual  contratação de empresa para aquisição de materiais  elétricos para
atender  as  necessidades  do  Departamento  de  Obras  e  Serviços  Urbanos,

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1278
Ano 2025

Página 10 de 11

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


durante o período de 12 meses, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos. Auriflama/SP, 12 de agosto de 2.025.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1278
Ano 2025

Página 11 de 11

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-08-12T09:50:30-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




